Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Туношёнская средняя школа  имени Героя России Селезнёва А.А.»
Ярославского муниципального района
Приказ
   от 27.03.2020                                                                                              № 30/1

«Об организации дистанционного обучения
[bookmark: _GoBack]по дополнительным образовательным программам»

В целях соблюдения санитарно-гигиенического благополучия школьников и работников в учреждении в период карантинных мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать возможные схемы перехода на обучение по дополнительным образовательным программам с применением дистанционно-обучающих технологий до 6 апреля 2020 года.
1. Разработать и утвердить Положение «О порядке организации дистанционного обучения по дополнительным образовательным программам»
1. Провести совещание с педколлективом по данной проблеме 30 марта 2020 года.
1. Довести информацию до родителей и обучающихся школы через РИД.
1. Выставить данную информацию на сайт школы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                    Директор школы                       Балкова С.Е.